СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕВЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Решение
                           от 30 сентября 2019    года                                         № 41/183
Утверждение плана особо важных и сложных заданий  работникам  администрации Левженского сельского поселения на 4 квартал 2019.

Совет депутатов Левженского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить план особо важных и сложных заданий для работников администрации  Левженского сельского поселения на 4 квартал 2019года.

   (План прилагается)

2. Данное решение вступает в силу с момента  его обнародования на информационном стенде.

         Глава Левженского сельского поселения

        Рузаевского муниципального района                                                А.А.Рузманов

Приложение к решению Совета

депутатов Левженского сельского поселения

от 30.09.2019   № 41/183
План

  особо важных и сложных заданий на 4 квартал 2019г.

	№ пп
	Наименование задания
	Дата проведения
	Ответственный за организацию и исполнение задания

	1
	Организация дежурства в праздничные дни
	с 2-4 ноября
	Администрация Левженского сельского поселения

	2
	Организация работы по содержанию в проезжем состоянии дорог, своевременно очищать от снежных заносов
	в течение квартала
	Глава Левженского сельского поселения

	3
	Подворный обход хозяйств одиноких, престарелых граждан поселения по соблюдению правил противопожарной безопасности
	в течение квартала
	Администрация Левженского сельского поселения

	4
	Организовать работу по по распространению листовок и памяток на противопожарную тематику среди жителей села
	октябрь-ноябрь
	Работники администрации

	5
	Работа с неблагополучными семьями и их своевременное посещение.
	в течение квартала
	Администрация Левженского сельского поселения

	6
	  Оказание помощи гражданам в оформлении земель личного подсобного хозяйства
	в течение квартала
	Администрация Левженского сельского поселения

	7
	Благоустройство кладбища (очистка территории от накопившего мусора)
	октябрь
	Администрация Левженского сельского поселения

	8
	Качественно и своевременное выполнение оперативных распоряжений и поручений Главы администрации района
	в течение квартала
	Глава Левженского сельского поселения